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Nummela-syyspoolossa HiiPu kolmanneksi 
 

Hiidenveden Purjehtijat tuli kolmanneksi viime sunnuntai-iltana Nummelan uimahallissa pelatussa 
kanoottipooloturnauksessa. Voiton vei ennakkosuosikki Tampereen Kajak 2 ja toinen oli Merimelojat 2. 
 
Turnaus oli II divisioonaturnaus ja mukana oli 5 joukkuetta Etelä-Suomesta. Toiseksi nousi Helsingin 
Merimelojat 2. Muut joukkueet olivat Lohjan Melan vääntäjät 2 ja Merimelojien naiset. 
  

Joukkueet olivat saman tasoisia, joten voittajaa oli vaikea ennakoida.  Tosin Kajak vaikutti etukäteen 
vahvimmalta. Myös Lohjan Melan vääntäjien 2 joukkueessa pelasi 2 ykköstason pelaajaa Toni Enros ja 
Juhana Järvinen. Merimelojien naisten pelaajista usea kuuluu Suomen naisten poolomaajoukkueeseen. 
Kiintoisa turnaus siis! Turnaus pelattiin yksinkertaisena sarjana ja lopussa oli finaaliottelu. 
 

Ennakkosuosikki Kajak 2 piti hyvin pintansa ja voitti kaikki ottelunsa selvänumeroisesti.  Finaalissa Kajak 
upotti Helsingin Merimelojat2:n maalein 9 – 4.  Puolivälissä tilanne oli jo 5-2 Kajakille. Merkkarit 2 kiri 
toisen erän alussa tilanteeksi jo 4 -6, mutta lopussa Kajak lisäsi höyryä ja vei voiton 9 -4. 
 
HiiPun pelit alkoivat tahmeasti 2 tappiolla. Kiistakumppania Melan Vääntäjät 2:ta vastaan HiiPulle tuli 
karvas tappio, kun ensimmäisien erän 2- 1 johto kääntyi 3 -5 häviöksi. Suosikki Kajak 2 voitti taas HiiPun 
selvästi 8 -4.  Merimelojien naiset HiiPu kukisti selvästi 9 -0.  Ratkaisuottelu finaaliin pääsystä oli HiiPun ja 
Merimelojat2 välillä. Ottelu päätyi tasan 4 - 4.  Vain voitto olisi vienyt HiiPun loppuotteluun, jonne nyt pääsi 
Merimelojat 2, jossa Kajak2 voitti  Merimelojat 2:n 9 -4. 
 

HiiPun joukkueessa pelasivat Simo Ahonen, Toni Ahonen, Pami Pihlström, Tuomas Viertola ja Jouni 
Lindgren. HiiPun parhaat maalintekijät olivat Tuomas Viertola 8, Tino Ahonen 5 ja Simo Ahonen 4. 
Turnaus kuuluu kanoottipoolon uimahalleissa pelattavaan 2 divaritasoiseen Suomi-Cup sarjaan.  
 
Tulokset 
 
1. Kajak 2,   Tampere 
2. Merimelojat 2,  Helsinki 
3. HiiPu,   Hiidenveden Purjehtijat, Vihti 
4. MeVä 2,  Melan vääntäjät, Lohja 
5. Merimelojat Naiset Helsinki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


